
Dodatek 
.1

Smlouva o dílo 
. 2022/10


I. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: M�sto Vrchlabí,
zastoupené: Ing. Janem Sobotkou, starosta m�sta
sídlo: Zámek 
.1, 543 01 Vrchlabí
I
O: 00278475 DI
: CZ00278475
bankovní spojení:

1.2. Zpracovatel:
sídlo:
zastoupené:
telefon:
e-mail:
I
O:
bank.spojeni:

ARCHUM architekti s.r.o.
OldYichova 187/55, 128 00 Praha 2

01894871 DI
: CZ 01894871

uzavÍrajÍ spolu tento dodatek 
. 1 ke shora uvedené smlouv� o dílo, jejím� pYedm�tem je zhotoveni
díla:

VRCHLABÍ - PARKOVIaT� U KLÁaTERA, UL. DOBROVSKÉHO

projektová dokumentace

Smluvní strany se dohodly na tomto zn�ní dodatku 
. l:

l) Smluvní strany se z dovodu mo�nosti získání dota
ních prostYedko na realizaci stavby VRCHLABÍ -
PARKOVIaT� U KLÁaTERA, UL. DOBROVSKÉHO dohodly, �e pYedm�t díla specifikovaný v bod�
2.1 shora uvedené smlouvy o dílo bude dopln�n o PD pro ú
ely získánI stavebního (spole
ného)
povoleni.
PYedm�t díla se proto doplIuje o tato pln�ní:
2.1.1. projektová dokumentace, která Yeaí
- Vypracováni 
istopisu DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLE
NÉHO POVOLENÍ ( DUR +

DSP ), v rozsahu Yeaených stavebních objekto komunikace, parkoviat�, zpevn�né plochy,
op�rná zed' ,

- Vypracování 
istopisu DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLE
NÉHO POVOLENÍ ( DUR +
OSP ) pro vodovod popY.dalai vodohospodáYské objekty,

- Dokumentace pro vydání spole
ného povolení ( DUR + DSP) bude vypracována v souladu
s Vyhláakou 
. 499/2006 Sb. a PYIlohou 
. 8 Rozsah a obsah dokumentace pro vydáni
spole
ného povolení,

- Pro objekty povolované územním souhlasem nebo územním rozhodnutím: silové kabely ( NN,
VN), veYejné osv�tlení, závorový systém, telekomunika
nI kabely a optická SIt' bude
vypracován 
istopis DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ O UMÍST�NÍ STAVBY

- Dokumentace pro vydáni rozhodnutí o urrIst�ní stavby bude vypracována v souladu
s Vyhláakou 
. 499/2006 Sb. a PYIIohou 
. 2 Rozsah a obsah dokumentace pro vydání
rozhodnuti o umkt�ní liniové stavby technické infrastruktury v
etn� souvisejicIch
technologických objekto

In�enýrská 
innost dle bodu 2.1.2. smlouvy o dílo bude realizována následovn�:

· 1. zajiat�ní vydání ROZHODNUTÍ O UMÍST�NÍ STAVBY pro objekty povolované
územním souhlasem nebo územním rozhodnutím,

· 2. zajiat�ni VYDÁNÍ SPOLE
NÉHO POVOLENÍ (dur + DSP) pro vodovod a popY.
dalaí vodohospodáYské stavby

- 1-



· 3. zajiat�ní vydání SPOLE
NÉHO POVOLENÍ (DUR + osp) pro objekty komunikace,
parkoviat�, zpevn�né plochy, op�rná zed', pYi
em� podmínkou podání �ádosti o vydáni
spole
ného povolenI jsou vydaná pYedchozí rozhodnutí 1. a 2.

2) Objekty, které nebudou povolovány spole
n� s komunikací a parkoviat�m budou vypracovány
samostatn� tak, aby bylo mo�né získat na jejich urrIst�ni samostatné povolení od pYísluaných
správních orgáno: vodoprávní úYad, speciální stavební úYad pro sít� - silové kabely ( NN, VN),
veYejné osv�tlenI, závorový systém, telekomunika
nI kabely a optická SIt'.

3) Zn�ní bodu 2.2.4. se ruaí a nahrazuje se tímto novým zn�ním:
2.2.4. Vypracování 
istopisu DUR + DSP

4) Zn�ní bodu 2.2.5., v�ta první, se v závorce doplIuje o ,,podání �ádosti o stavební povolení"

5) Zn�ní bodu 3.1.5. se m�ní následovn� Dopracování PD DUR + DSP do 30.4. 2023.

6) Zn�ní bodu 3.1.6. se m�ní následovn� Za/iat�nl stanovisek a vyjádYení dot
ených orgáno a
správco síti nejpozd�ji do 6 týdno od pYedání 
istopisu DUR + DSP nebo do 15. 6. 2023.
Tato lhota se pYedlu�u/e o pIpadná prodlou�ení a ne
innosti dot
ených orgáno.

7) Zn�ní bodu 3.1.7. se m�ní následovn� Podání �ádosti o spole
né povolení (DUR + DSP) do 4
týdno odpIedánl 
istopisu DUR + DSP nebo do 15.7. 2023

8) Smluvní Strany si v návaznosti na výae uvedené sjednávají tuto cenu vIcepracI specifikovaných v
odstavcích l) a 2) tohoto dodatku, a to ve vazb� na 
len�ni ceny obsa�ené ve shora uvedené
smlouv� o dílo:
Cena za práce dle bodu 2.2.4. smlouvy se navyauje z povodní ceny 115.000,- K
 bez DPH na novou
cenu zahrnující vícepráce za zpracování 
istopisu DSP ve výai 530.000,- K
 bez DPH.
Cena za práce dle bodu 2.2.5. zostává beze zm�ny.

Smluvní strany pro právní jistotu rekapitulují celkovou cenu díla dle shora uvedené smlouvy se
zapo
tením vIceprací dle tohoto dodatku 
.1

Smlouva o dílo 395.000,- K


Dodatek 
.1 ( cena z SOD 395.000,- - 115.000,- + 530.000,-)
Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem v
etn� DPH

810.000,- K

810.000,- K

170.100,- K

980.100,- K


Z toho: Vypracováni 
istopisu DUR + DSP 530.000,- K

DPH 21% 111.300,- K

Celkem DUR + DSP 641.000,- K


9) Pro vztahy smluvních stran nedot
ené tímto dodatkem platí ujednání shora uvedené smlouvy o dílo
beze zm�ny.

10) Tento dodatek je vypracován ve dvou originálech, z nich� obdr�í ka�dá ze smluvních stran 1
podepsané vyhotovení.

11) Tento dodatek podléhá povinnosti zveYejn�ní v registru smluv, které zajisti objednatel.

Ve Vrchlabí dne:

I

V Praze dne: '9·2. bui

ARCHITEKTI s,r.o
187/55, Praha 2, 128 00

"'

-2-




